INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SALTO

RESULTADO CHAMADA PÚBLICA PARA APOIO DA FEIRA DE CIÊNCIA, MOSTRA

TECNOLÓGICA E EMPREENDEDORISMO DE SALTO – IFCIÊNCIA - DO IFSP CÂMPUS

SALTO - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 029/2019

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, considerando o Edital de Chamada

Pública nº 29/2019, cujo objeto é a seleção de entidades para a doação de produtos e

prestação de serviços para o apoio para a Feira de Ciência IFCIÊNCIA do Câmpus Salto,

 RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o resultado do Chamamento Público, sendo

atendido pelas seguintes entidades:

Associação Nipo-Brasileira de Salto

(Anibras)

Doação de 100 Kits lanches para alunos

expositores de projetos

Prepara Cursos Profissionalizantes Serviço/doação de distribuição de pipoca para

visitantes do evento;

Ecomark Indústria e Comércio de

Fertilizantes Especiais LTDA.

Doação de 100 quilos de terra vegetal para

oficina de mudas para reflorestar a área verde

do Câmpus novo.

Scallet Restaurante e Pizzaria Doação de 180 pães para confecção de lanches

Padoca Dom Antonio Doação de 100 pães para confecção de lanches

Art. 2º - O prazo para interposição de eventual recurso voluntário, no

caso de irresignação do proponente em relação a este resultado deverá ser interposto

em até 2 (dois) dias úteis, contados da data desta publicação, de acordo com o Edital

de Chamada Pública 029/19.

Salto, 22 de outubro de 2019.

KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA

Diretora Geral

IFSP – Câmpus Salto

		2019-10-22T11:36:32-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812